
UCHWAŁA NR XIII/ 107 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211-217 i art. 235 - 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok Nr XII/96/2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. zmienionej zarządzeniem 

Nr III/151/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok oraz zarządzeniem 

Nr III/155/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism tj.: 

1) umowy Nr UDA-POKL.09.01.02-18-165/11-00 z dnia 27 stycznia 2011 r. zawartej 

pomiędzy Województwem Podkarpackim – Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie 

a Gminą Krościenko Wyżne o dofinansowanie projektu „Szkoła marzeń” w ramach 

programu operacyjnego Kapitał Ludzki; 

2) pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego z dnia 16 lutego 

2012 r.; znak: UM09-6930-UM09300132/10; OW.VII.AH.6061/5-132/10; 

3) pismem Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 17 lutego 2012 r.; znak: 

F.VI.3111.1.2.2012. 
 

 § 2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok  

o kwotę 195 998,12 zł. 
 

600 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 94 399,45 

 Dochody majątkowe, z tego: 94 399,45 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 94 399,45 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin) 

94 399,45 

 
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

10 581,87 

 Dochody bieżące, z tego: 10 581,87 

 75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

10 581,87 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

10 581,87 

 



2 

 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 59 277,10 

 Dochody bieżące, z tego: 59 277,10 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 59 277,10 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

(na realizację projektu „Szkoła marzeń”) 

50 385,53 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

(na realizację projektu „Szkoła marzeń”) 

8 891,57 

 

852    POMOC SPOŁECZNA 6 639,70 

 Dochody bieżące, z tego: 6 639,70 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE , ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 100,00 

 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 1 539,70 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  1 539,70 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 25 100,00 

 Dochody  majątkowe, z tego: 25 100,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 25 100,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

/refundacja środków zgodnie z umową 00129-6930-
UM0930132/10 PROW na zadanie inwestycyjne wykonane i 

rozliczone w 2010 r./ 

25 100,00 

 

 § 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 6 849,00 zł. 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 5 000,00 

 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 849,00 

 

 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 1 849,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 849,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 849,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 849,00 



3 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 849,00 

 

 § 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę  202 847,12 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 000,00 
 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 7 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 7 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

-zakup środków trwałych /przyłącz do istniejącej sieci 
wodociągowej/ 

7 000,00 

 

7 000,00 

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 94 399,45 
 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 94 399,45 

Wydatki majątkowe, z tego: 94 399,45 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 94 399,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- budowa chodnika przy ul. Sportowej i Księżej  

94 399,45 

 

94 399,45 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00 
 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 5 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 5 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- zakup, nabycie działek 

5 000,00 

 

5 000,00 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 59 277,10 
 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 59 277,10 

Wydatki bieżące, z tego: 59 277,10 

1.Wydatki na programy finansowane z  udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

59 277,10 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 24 885,53 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 391,57 

 
851 OCHRONA ZDROWIA 10 581,87 

 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 10 581,87 

Wydatki bieżące, z tego: 10 581,87 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 10 581,87 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 581,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 381,87 

  4260 Zakup energii 2 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 



4 

 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 

 
852 POMOC SPOŁECZNA 11 639,70 

 

 85206 WSPIERANIE RODZINY 5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 811,40 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 611,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 537,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 73,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 188,60 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 188,60 

 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 100,00 

1. Dotacje na zadania bieżące: 5 100,00 

  2910 Zwrot  dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 100,00 

 
 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 1 539,70 

Wydatki bieżące, z tego: 1 539,70 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 539,70 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 539,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 539,70 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 14 949,00 
 

 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 1 849,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 849,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 849,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 849,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 849,00 
 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 13 100,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 13 100,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 13 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- budowa oświetleń ulicznych w Gminie Krościenko Wyżne 

13 100,00 

 

13 100,00 

 

 



5 

 

 § 5. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę  1 133 708,68 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200 708,68 
 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 200 708,68 

Wydatki majątkowe, z tego: 200 708,68 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 200 708,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- budowa chodnika przy ul. Sportowej i Księżej  

200 708,68 

 

200 708,68 

 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  933 000,00 

 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 933 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 933 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 933 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- realizacja zadania „Poprawa jakości oferty kulturalnej w 

Gminie Krościenko Wyżne poprzez przebudowę i 

nadbudowę Domu Ludowego w Pustynach” 

933 000,00 

 
933 000,00 

 

 

 

 

 2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się: 

 

 

950 

 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

1 133 708,68 

 

 

 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 

 

 


